



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

EZP.26.158.2.2021.KK

Warszawa, dnia 18 maja 2021 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na zakup i dostawę odczynników i wzorców fizykochemicznych oraz chemicznych na potrzeby Laboratorium Chemicznego Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego na lata 2021-2022, oznaczenie sprawy: EZP.26.43.2021

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

CZĘŚĆ 1:

Pozycja nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w roztworze 0.1% NaOH (produkt o nr kat. VHG-CN-100, w załączniku przykładowy certyfikat do wglądu)?

Odpowiedź 1:

W części 1 w pozycji nr 12 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w roztworze 0.1% NaOH.

Pytanie nr 2:

CZĘŚĆ 2:

Pozycja nr 3: Wzorzec lotnych węglowodorów aromatycznych - jeden ze składników roztworu, 1,3,5-trichlorobenzen, znajduje się na liście uzbrojenia i jego sprzedaż wymaga specjalnych zezwoleń. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę roztworu bez tego jednego składnika? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z Części nr 2?

Odpowiedź 2:

W części 2 w pozycji nr 3 Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę roztworu bez jednego składnika i nie wyraża zgody na wyłączenie tej pozycji z Części nr 2.

Pytanie nr 3:

CZĘŚĆ 2:

Pozycja nr 7: wzorzec n-heksadekanu - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca o nr. kat. DRE-C14191500 w opakowaniu 100mg (przykładowa kopia certyfikat w załączeniu)? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z Części nr 2?

Odpowiedź 3:

W części 2 w pozycji 7 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 100 mg i nie wyraża zgody na wyłączenie tej pozycji z Części nr 2.

Pytanie nr 4:

CZĘŚĆ 2:

Pozycje nr 16,17: Wzorzec do badania indeksu fenolowego – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie roztworu Phenol 1000 mg/l in water (produkt o nr kat. CPA F330654.L, w załączniku przykładowy certyfikat do wglądu)? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z Części nr 2?

Odpowiedź 4:

Zamawiający w opisie produktu określił pozycję 16: „wzorzec do badania indeksu fenolowego, roztwór wodny o stężeniu fenolu 1000 µg/ml, opakowanie 100 ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034” oraz pozycję 17: „wzorzec do badania indeksu fenolowego, roztwór wodny o stężeniu fenolu 1000 mg/l, opakowanie 100 ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034”. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanego przez Wykonawcę produktu i nie wyraża zgody na wykreślenia pozycji 16 i 17 z formularza cenowego.

Pytanie nr 5:

Część 1.

Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca azotynów o specyfikacji: wodny roztwór azotanu amonu, o stężeniu jonów azotanowych 1000 mg/l; opakowanie 100ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034?

Odpowiedź 5:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę wzorca azotynów o specyfikacji: wodny roztwór azotanu amonu, o stężeniu jonów azotanowych 1000 mg/l; opakowanie 100ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034.

Pytanie 6:

Część 1. Poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca fosforanów o specyfikacji: wodny roztwór diwodorofosforanu amonu, o stężeniu jonów fosforanowych 1000 mg/l; opakowanie 100ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034?

Odpowiedź 6:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę wzorca fosforanów o specyfikacji: wodny roztwór diwodorofosforanu amonu, o stężeniu jonów fosforanowych 1000 mg/l; opakowanie 100ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034.

Pytanie 7:

Część 1.

Poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca siarczanów o specyfikacji: wodny roztwór siarczanu amonu, o stężeniu jonów siarczanowych 1000 mg/l; opakowanie 500 ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034?

Odpowiedź 7:

Część 1. Poz. 8. Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę wzorca siarczanów o specyfikacji: wodny roztwór siarczanu amonu, o stężeniu jonów siarczanowych 1000 mg/l; opakowanie 500 ml; certyfikat producenta akredytowanego na ISO 17034.

Pytanie 8:

Część 2.

Poz.7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca n-heksadekanu o czystości min. 98%?

Odpowiedź 8:

Część 2. Poz. 7. Zamawiający **nie wyraża** zgody na dostawę wzorca n-heksadekanu o czystości min. 98%?

Pytanie 9:

Część 1:

8 wzorzec siarczanów: czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie 100g

Odpowiedź 9:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę opakowania na 100 g.

Pytanie 10:

Część 1:

9 wzorzec anionów wieloskładnikowy:

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec o poniższych specyfikacjach:

- bromide, 20 mg/L
- chloride, 10 mg/L
- fluoride, 3 mg/L
- nitrate, 20 mg/L
- phosphate, 30 mg/L
- sulfate, 20 mg/L

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie akceptuje wzorca o poniższych specyfikacjach:

bromide, 20 mg/L
chloride, 10 mg/L
fluoride, 3 mg/L
nitrate, 20 mg/L
phosphate, 30 mg/L
sulfate, 20 mg/L

Pytanie 11:

Część 1:

11 wzorzec jonów amonowych (2) czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie 100ml?

Odpowiedź 11:

Zamawiający **akceptuje** opakowanie 100 ml **pod warunkiem**, że będzie to inny wzorzec (inny producent) niż w pkt 10, w pozostałych przypadkach **nie akceptuje**.

Pytanie 12:

Część 1:

13 wzorzec cyanków (2) czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie 100ml?

Odpowiedź 12:

Zamawiający **akceptuje** opakowanie 100 ml.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Mariola Siwek